– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Golden Century International Holdings Group Limited
金禧國際控股集團有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：91）

自願公告

業務最新資料

本公告乃金禧國際控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）作出之自願公告，以知會其股東及潛在投資者有關本集團之最新業務發
展。

框架協議

本公司董事（「董事」）局（「董事局」）欣然宣佈，於二零二三年一月十二日（交易時
段後），本公司間接全資附屬公司標領有限公司與大連普華石油化工有限公司
（「大連普華」）訂立銷售框架協議（「框架協議」），據此，大連普華應於框架協議
有效期內不時向本集團提供燃料油及成品油。

框架協議應自框架協議日期起至二零二三年十二月三十一日期間有效。根據
框架協議的條款及條件，一旦採購交易的條款獲達成，本集團與大連普華應訂
立最終協議，以載列相關交易的詳盡條款及條件。

有關大連普華之資料

根據大連普華管理層提供之資料，大連普華為於中華人民共和國（「中國」）成立
之有限公司，主要業務為分銷成品油及其他石油產品。

– 2 –

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，大連普華及其最終實益擁
有人為獨立第三方及與本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司
證券上市規則（「上市規則」））並無關連。

訂立框架協議之理由

本集團之主要活動為（其中包括）於中國勘探、開發及生產煤層氣。

為多元化本集團的業務及擴闊本集團的收益來源，本公司一直尋求各種業務
發展機會。董事局對於中國分銷石油及石化產品業務的行業前景持樂觀態度。
董事局認為，訂立框架協議使本集團有機會發展上述行業，從而擴大及多元化
業務，並利用大連普華於石油工業批發及貿易的網絡及經驗以及本集團於天
然資源行業的豐富經驗實現協同效應。開展上述分銷業務亦有望提高本集團
的盈利能力，並為本集團帶來長期價值。

一般事項

框架協議僅提供本集團與大連普華的戰略合作框架。框架協議項下擬進行的
合作條款須受本集團與大連普華其後可能不時訂立的任何最終協議的條款所
規限。倘框架協議項下擬進行的任何交易構成本公司於上市規則項下的須予
公佈交易，本公司將適時作出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事局命
金禧國際控股集團有限公司

執行董事
邵艷霞

香港，二零二三年一月十二日

於本公告日期，執行董事為邵艷霞女士，而獨立非執行董事則為黎建強先生、
楊志偉先生及王文雄先生。